[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от      апреля 2018 года                                                                                                      №     -р
О внесении изменений в Состав комиссии Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по рассмотрению обращений                      о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
В связи с кадровыми изменениями в Отделе внутреннего муниципального финансового контроля Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района:
1. Внести изменения в Состав комиссии Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по рассмотрению обращений                                 о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона                     от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель председателя Комитета по финансам
и налоговой политике администрации
Белоярского района по доходам                                                                       Т.М. Азанова
Приложение

к распоряжению Комитета по финансам

и налоговой политике

администрации Белоярского района

от     апреля 2018 года №      -р

     Приложение 1

к распоряжению Комитета по финансам

и налоговой политике администрации

Белоярского района

        от 22 мая 2017 года № 17-р

СОСТАВ

комиссии Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком исполнителем) в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Председатель комиссии:                        заместитель главы Белоярского района,

                                                                  председатель Комитета по финансам и налоговой

                                                                  политике администрации Белоярского района

Члены комиссии:                                    начальник отдела внутреннего муниципального

                                                                  финансового контроля Комитета по финансам и

                                                                  налоговой политике администрации Белоярского

                                                                  района

                                                                  начальник отдела казначейского исполнения

                                                                  бюджета Комитета по финансам и налоговой

                                                                  политике администрации Белоярского района

Секретарь комиссии:                              ведущий специалист отдела внутреннего

                                                                  муниципального финансового контроля Комитета

                                                                  по финансам и налоговой политике

                                                                  администрации Белоярского района